
 
 
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 
Istituto Comprensivo  D.A. Azuni 
Via Comm.Fumu – 07020 Buddusò 

Cod.Fis.81000450908 – Cod. Mec.SSIC80600X 
Codice Univoco dell’Ufficio: UFXWJZ  

Telefono 079 714035 – 
 E-Mail ssic80600x@istruzione.it; pec E-Mail ssic80600x@pec.istruzione.it 

_______________________ 

          

Codice CUP: J61F22001720006       
                                                                

Albo– Pubblicità legale 

Atti – Sede 

Oggetto:   Piano Nazionale di ripresa e resilienza – Missione 1- Componente 1 – Investimento 1.4 “Servizi e 
Cittadinanza Digitale” – misura 1.4.1 – Esperienza del cittadino nei servizi pubblici – Scuole Finanziato 
dall’Unione Europea – NextGeneration EU” 

DECRETO INDIVIDUAZIONE E NOMINA RUP 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante ‘Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche’ e ss.mm.ii.;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 
2015, n. 107”;  

VISTA la nota MI prot. N. 651 del 12-05-2022 relativa all’attivazione del “Programma Scuola Digitale 2022- 
2026”, volto a sostenere il percorso di innovazione dei servizi pubblici; 

VISTO il decreto prot. N. 33/2022 – PNRR del 22/04/2022 di approvazione dell’Avviso per la presentazione 
di proposte a valere sul PNRR – M1 – C1 – Investimento 1.4 “Servizi e Cittadinanza Digitale” Misura 1.4.1 – 
ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE (Aprile 2022);  

VISTO il CUP J61F22001720006 associato alla candidatura n. 21383 relativa all’Avviso Misura 1.4.1 
“Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” Scuole Aprile 2022; 

VISTO il finanziamento assegnato con decreto n. 33-2/2022-PNRR per l’importo di euro 7301,00 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla data odierna;  

TENUTO CONTO che, nell’ambito del progetto proposto, occorre procedere con attività negoziali;  

VISTO il D.Lgs. 19 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in 
attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE (c.d. Nuovo Codice degli Appalti Pubblici) e 
ss.mm.ii.;  

TENUTO CONTO della necessità, pertanto, di nominare il RUP ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 e 
dell’art. 5 della lg. n. 241/90;  

ISTITUTO COMPRENSIVO "D. A. AZUNI" BUDDUSO' Sedi associate di Alà dei Sardi e Pattada
C.F. 81000450908 C.M. SSIC80600X
A2D6FF3 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0004933/U del 05/09/2023 15:50



 
CONSIDERATO che con decreto dell’USR Prot .n. 117829 del 24/08/2023  vengono disposti, con effetto dal 

01/09/2023, gli incarichi di reggenza; 

VISTO che con provvedimento dell’USR viene nominata la Prof.ssa Sandra Anna Carta    a decorrere dal 
01/09/2023 in sostituzione del Prof. Andrea Nieddu, reggente Dirigente scolastico uscente. 

 

DECRETA 

di assumere a decorrere dal 01/09/2023 l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il 
Dirigente Scolastico  la Prof.ssa Sandra Anna Carta, in sostituzione del Prof. Andrea Nieddu, Dirigente 
Scolastico uscente per la realizzazione della linea di investimento 1.4.1 “– Esperienza del cittadino nei 
servizi pubblici – Scuole Finanziato dall’Unione Europea – del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 
(PNRR), finanziato dall’Unione europea - Next Generation EU“; 

 
MISURA TITOLO MODULO Totale autorizzato 

progetto 

Missione 1 
Componente 1  
investimento 
1.4.1 

Esperienza del cittadino nei 
servizi pubblici – Scuole 

€ 7.301,00 

 

Il presente Decreto Dirigenziale è immediatamente esecutivo ed è pubblicato all’Albo della scuola e sul 
sito web dell’Istituto http://www.istitutocomprensivobudduso.edu.it. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Sandra Anna Carta 

(fto digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii.) 

 
 

 

 

 


		2023-09-05T15:11:47+0200
	SANDRA ANNA CARTA




